
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Bocchino Sara 08/07/06 Reggiana 13,40
2 Bertolotti Annalisa 22/10/07 Saturrno 13,40
3 Fontani Anita 09/08/06 Reggiana 13,10
4 Grazioli Matilde 25/11/06 Reggiana 13,10
5 Capelli Margherita 04/06/06 Reggiana 12,90
6 Agguzzoli Viola 12/05/06 Reggiana 13,30
7 Denti Veronica 30/11/06 Reggiana 12,60
8 Bompani Nina 21/04/06 Reggiana 12,50
9 Busana Alessia 07/07/07 Saturrno 12,50

10 Rivas Sophie 05/07/07 Saturrno 12,00
11 Carnevali Martina 14/04/06 Reggiana 11,00

CORPO LIBERO 3^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Carnevali Martina 14/04/06 Reggiana 14,20
2 Grazioli Matilde 25/11/06 Reggiana 13,90
3 Busana Alessia 07/07/07 Saturrno 13,90
4 Capelli Margherita 04/06/06 Reggiana 13,80
5 Fontani Anita 09/08/06 Reggiana 13,80
6 Rivas Sophie 05/07/07 Saturrno 13,80
7 Agguzzoli Viola 12/05/06 Reggiana 13,60
8 Denti Veronica 30/11/06 Reggiana 13,60
9 Bompani Nina 21/04/06 Reggiana 13,40

10 Bocchino Sara 08/07/06 Reggiana 13,40
11 Bertolotti Annalisa 22/10/07 Saturrno 13,30

PARALLELE 3^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Grazioli Matilde 25/11/06 Reggiana 13,90
2 Busana Alessia 07/07/07 Saturrno 13,90
3 Fontani Anita 09/08/06 Reggiana 13,80
4 Agguzzoli Viola 12/05/06 Reggiana 13,60
5 Carnevali Martina 14/04/06 Reggiana 13,50
6 Rivas Sophie 05/07/07 Saturrno 13,50
7 Bompani Nina 21/04/06 Reggiana 13,10
8 Capelli Margherita 04/06/06 Reggiana 12,80
9 Denti Veronica 30/11/06 Reggiana 12,80

10 Bocchino Sara 08/07/06 Reggiana 12,40
11 Bertolotti Annalisa 22/10/07 Saturrno 12,40

TRAMPOLINO 3^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Grazioli Matilde 25/11/06 Reggiana 13,80
2 Bertolotti Annalisa 22/10/07 Saturrno 13,80
3 Agguzzoli Viola 12/05/06 Reggiana 13,40
4 Fontani Anita 09/08/06 Reggiana 13,10
5 Rivas Sophie 05/07/07 Saturrno 12,90
6 Busana Alessia 07/07/07 Saturrno 12,70
7 Capelli Margherita 04/06/06 Reggiana 12,50
8 Denti Veronica 30/11/06 Reggiana 12,30
9 Bompani Nina 21/04/06 Reggiana 11,90

10 Bocchino Sara 08/07/06 Reggiana 11,70
11 Carnevali Martina 14/04/06 Reggiana 11,50

TRAVE 3^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Rivas Sophie 05/07/07 Saturrno 14,30
2 Bertolotti Annalisa 22/10/07 Saturrno 14,00
3 Busana Alessia 07/07/07 Saturrno 13,90
4 Bompani Nina 21/04/06 Reggiana 13,80
5 Capelli Margherita 04/06/06 Reggiana 13,60
6 Carnevali Martina 14/04/06 Reggiana 13,50
7 Fontani Anita 09/08/06 Reggiana 13,50
8 Agguzzoli Viola 12/05/06 Reggiana 13,40
9 Grazioli Matilde 25/11/06 Reggiana 13,30

10 Bocchino Sara 08/07/06 Reggiana 13,00
11 Denti Veronica 30/11/06 Reggiana 12,90

3^ JUNIORVOLTEGGIO


